INDICAÇÃO Nº 03121/2010
Solicita construção de casinha para bomba na Escola Tagore.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de casinha para bomba na Escola Tagore.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de justa reivindicação dos alunos funcionários e professores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de novembro de 2010.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 07222/2010